



# Hausbaguette-HGBTK

Baguette mit Mozzarella, Schinken, Salami, Paprika und Pfefferoni, teilgebacken, tiefgekühlt

Artikeldaten			
Artikelnummer	311502	Mindesthaltbarkeit geschlossen	120 Tage
Bestelleinheit	Kiste (10 Stück)	EAN-Code GVE EVE	9008812061180 9008812061166
Maße (verzehrfertig)		Verpackung Kiste (B/L/H)	40 x 60 x 11,9 cm
Höhe	20 - 25 mm		
Breite	65 - 75 mm		
Länge	240 - 275 mm		
Gewicht		Palettenfaktor	56 (Kiste)
Liefergewicht/Stk.	208 g	Lagen	14
Gebacken/Stk.	195 g	Einheit/Lage	4
		Höhe (cm)	181,6

Nährwerte pro 100g *	
Energiewert	1056 kJ 252 kcal
Fett davon gesättigte Fettsäuren	9,6 g 4 g
Kohlenhydrate davon Zucker	29 g 2 g
Ballaststoffe	2,3 g
Eiweiß	11 g
Salz	1,6 g

## ZUTATEN:

Baguette (WEIZENMEHL, Wasser, Hefe, Rapsöl, Speisesalz unjodiert, Zucker, Malzmehl (WEIZEN, GERSTE), Stabilisator: Guarkernmehl), MOZZARELLA 40% F.i.T (13%), Sauce (MAGER)JOGHURT, SAUERRAHM, Rapsöl, Pfefferoni, Wasser, Tapaskosauce, Gewürze, Speisesalz unjodiert, Stärke, EIGELB, Konservierungsstoff: Sorbinsäure), Salami (6,5%) (Schweine- und Rindfleisch, Schweinespeck, Speisesalz unjodiert, Gewürze (enthält SENF), Gewürzextrakte, Dextrose, Glukosesirup, Acerolasaftpulver, Antioxidationsmittel: Natriumascorbat, Konservierungsstoff: (Kaliumnitrat, Natriumnitrit), Paprika (5,5%), Toastschinken (4,5%) (Schweinefleisch, Wasser, Nitritpökelsalz (Speisesalz, Konservierungsstoff: Natriumnitrit), Gewürze, Dextrose, Stabilisator: Diphosphate, Antioxidationsmittel: Natriumascorbat, Gewürzextrakte), Pfefferoni (4,5%) (Pfefferoni, Säureessig, Speisesalz unjodiert, Gewürze, natürliche Aromen, Süßungsmittel: Saccharin)

## ALLERGENE & SPUREN:

Enthält: Eier und Eierzeugnisse, Milch und Milcherzeugnisse (einschließl. Laktose), Glutenthaltiges Getreide und glutenh. Erzeugnisse, Senf- und Senferzeugnisse  
Kann Spuren enthalten von: Schalenfrüchten, Sesam, Soja

## BACKANLEITUNG:

Backen mit Programm "Snack" | Das Ausbackgewicht unserer Produkte kann auf Grund unterschiedlicher Backvorgänge leicht von den angegebenen Werten abweichen.

\* verzehrfertig



ganzjährig verfügbar



Frei von künstlichen Aromen